PAGE

[image: image1.jpg]

Департамент финансов и экономики
 Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от ______ 2016 г. № ______
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав кодов классификации

 доходов окружного бюджета, закреплённых

за главными администраторами доходов

 окружного бюджета - органами государственной власти

 Ненецкого автономного округа, на 2016 год
В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов окружного бюджета 010 «Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа» код классификации доходов окружного бюджета:

«010 2 02 04120 02 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации на комплектование книгами для детей и юношества фондов государственных и муниципальных библиотек за счёт средств резервного фонда Президента Российской Федерации».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2016 года, действует до 31 декабря 2016 года.
Исполняющий обязанности руководителя

Департамента финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                          М.М. Ферин
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности
начальника управления финансов                                                          А.Н. Пакулин
Заместитель начальника

управления финансов –

начальник отдела доходов                                                                     Т.В. Сопочкина

Главный консультант отдела

организационно-правовой и
финансовой деятельности                                                                         П.Н. Осташов
Исполнитель:

	Ведущий консультант

отдела доходов

	       Е.А. Кунцевич